２０２５年１２月１４日

各チーム代表者 様

保護者 様

参加選手 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

2025 年度第９回福岡県トレセン女子 U13/U14/U15 の開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。各チームともご多用中と存じますが、関係者へ

ご伝達いただき、参加へのご配慮いただきますようお願いいたします。

記

１．日  時  ２０２５年１２月２１日(日) 集合/受付 １６時３０分  解散 １９時３０分予定

２．会  場  福岡フットボールセンター人工芝グラウンド Ｃ・Ｄピッチ

        〒８１３－００１８ 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６

         ℡０９２－６７４－２９００

※駐車スペースには限りがあります。乗り合わせ等のご協力お願いします。

３． 参加選手  【U15】2025 年度 福岡県トレセン女子 U15 後期研修生名簿 参照

         【U14】2025 年度 福岡県トレセン女子 U14 後期研修生名簿 参照

         【U13】2025 年度 福岡県トレセン女子 U13 後期研修生名簿 参照

４．携  行  品  サッカー用具一式（トレーニング用の飲料水、着替え、雨具等）

         参加料 1,000 円（会場費）、保険代 800 円(未払いの方)、参加同意書(新様式)(未提出の方)

５．参加の心得  〇オンザピッチ，オフザピッチ共に責任のある態度で臨んでください。

                  〇選手、保護者のみなさまは、各自で各感染症拡大防止対策をお願いします。

         〇欠席の場合は、必ず事前にチーム代表者より下記まで連絡をお願いします。

         〇各自体調を整え、こまめに飲水ができる準備をお願いします。

６．そ の 他  〇次回の研修会は、2026 年 1 月 25 日(日) 受付：16 時 30分 終了：19 時 30 分予定

会場：福岡フットボールセンター

◆ 責 任 者  柴田 貴紀 （福岡県トレーニングセンター女子３種担当）

TEL 090-2087-9235 Mail polyphonylfc@yahoo.co.jp

連絡先  有田 博則（福岡県トレーニングセンター女子 U-15 担当）

携帯℡：090-4350-1653  Mail：arita.football@gmail.com

別紙

２０２５年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-１５ 後期研修生名簿

2025 年 12 月 14 日時点

No チーム名 氏　名 No チーム名 氏　名

24 アスタリスク福岡 伊藤　百萌

1 久留米AZALEA U-15 田中　柚伎 25 アスタリスク福岡 有働　天音

2 久留米AZALEA U-15 本村　璃乃 26 アスタリスク福岡 八尋　友里

3 久留米AZALEA U-15 田村　七美 27 アスタリスク福岡 坂口　柚羽

4 NewStyleU-15 梶原　千結 28 熊西中学校 大串　笑虹

5 八女学院女子フットボールクラブ 田中　夢 29 広川フラワーズ 藤木　彩羽

6 八女学院女子フットボールクラブ 伊藤　かの果 30 FC NEO 猪原　梨加

7 八女学院女子フットボールクラブ 川上　夢乃 31 ＰＳＴＣ　ＦＵＫＵＯＫＡ　Ｕ－１５ 脇田　佑俐

8 八女学院女子フットボールクラブ 小森　胡璃 32 川崎ＦＣ 竹本　ダイヤ

9 八女学院女子フットボールクラブ 田上　晄妃 33 川崎ＦＣ 溝田　ももか

10 八女学院女子フットボールクラブ 伊藤　咲耶 34 MARS福岡 倉持　釉凪

11 八女学院女子フットボールクラブ 稲富　柚華 35 筑陽学園中学校 石丸　ひより

12 FC.LAPASION　U-15 古森　葵音 36 福間東中学校 山本　彩月

13 ANCLASノーヴァ 髙田　真実 37 ＡＣファルベン 西原　さわ

14 ANCLASノーヴァ 高野　和花 38 浮羽中学校 出利葉　苑

15 ANCLASノーヴァ 植木　菜々美 39 吉井中学校 福本　美奈子

16 ANCLASノーヴァ 藤田　乃愛 40 ニューウェーブ北九州レディース 椋本　恵唯華

17 ANCLASノーヴァ 岩本　瑠南

18 ANCLASノーヴァ 野見山　玲世 1 筑陽学園中学校 堀　文香

19 ニューウェーブ北九州レディース 吉田　陽菜 2 八女学院女子フットボールクラブ 楢﨑　小春

20 西南FC 玉川　綾香 3 田主丸中学校 横溝　幸來

21 ブリステル福岡レディース 宮本　莉衣 4 アスタリスク福岡 木村　栄花

22 オリエントＦＣアクア 石川　結乃 5 ANCLASノーヴァ 安本　理沙

23 油山カメリアFC　U-15 村田　陽菜

FP

GP

2025年度　福岡県トレーニングセンター女子U-15　後期研修生

※名簿の順番は選考順位ではありません。

※名簿内容に間違いや変更がありましたら早急に下記まで連絡をお願いいたします。

連絡先  小川 直也 （福岡県女子トレーニングセンターU-14 チーフ）

TEL ０８０－５９１０－１１１５ / Mail ogawa.btrece.13@gmail.com

別紙

２０２５年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-１4 後期研修生名簿

2025 年１2 月 14 日時点

No チーム名 氏　名 No チーム名 氏　名

14 川崎FC 松尾　羽躍

1 FA L-PRIDE　U-15 矢嶋　一華 15 八女学院女子フットボールクラブ 加根魯 あずみ

2 FA L-PRIDE　U-15 片山　沙彩 16 八女学院女子フットボールクラブ 白水 梓稀

3 FA L-PRIDE　U-15 鶴田　奏 17 八女学院女子フットボールクラブ 野口 そら

4 FA L-PRIDE　U-15 松尾　梨花 18 八女学院女子フットボールクラブ 下地 優愛

5 FC grow 沖田　紋奈 19 八女学院女子フットボールクラブ 森田　さくら

6 FC.LAPASION U-15 冨田　結唯奈 20 宗像セントラルＦＣジュニアユース 溝口　結

7 FC.LAPASION U-15 村上　稟 21 ANCLASノーヴァ 秋元　美咲

8 ニューウェーブ北九州レディース 山神　紗奈 22 ANCLASノーヴァ 松本　莉奈

9 NewStyleU-15 森田　莉央 23 ANCLASノーヴァ 金澤　優花

10 NewStyleU-15 櫻木　菜々美

11 ブリステル福岡レディース 楢﨑　美空 1 八女学院女子フットボールクラブ 塚原 愛留

12 ブリステル福岡レディース 新井　まひろ 2 ニューウェーブ北九州レディース 谷川　夏萌

13 FC LIBERTA 川本　柑奈 3 福岡女学院 村田　碧衣

2025年度　福岡県トレーニングセンター女子U-14　後期研修生

FP

GP

※名簿の順番は選考順位ではありません。

※名簿内容に間違いや変更がありましたら早急に下記まで連絡をお願いいたします。

※追加選考は、今回のみとなります。コンディション不良等で辞退される方はご連絡下さい。

連絡先  古本 沙耶香（福岡県トレーニングセンター女子 U-１３担当）

携帯℡：090-４985-9277  Mail：sayaka_furumoto0728@yahoo.co.jp

別紙

２０２５年度 福岡県トレーニングセンター女子 U-１3 後期研修生名簿

2025 年１2 月 14 日時点

No チーム名 氏　名 No チーム名 氏　名

14 八女学院女子フットボールクラブ 奥本　琉穂

1 FA L-PRIDE　U-15 平田　葵 15 八女学院女子フットボールクラブ 権藤　美杏

2 CA.AMOR 黒岩 姫奈 16 八女学院女子フットボールクラブ 志水　十愛

3 MARS福岡 吉田　仁々花 17 宗像セントラルＦＣジュニアユース 山口　紗英

4 FC LIBERTA 柴野　真綺 18 NewStyle U15 原口　莉乃

5 オリエントFCアクア 寺崎　凜葉 19 ブリステル福岡レディース 黒田　実鈴

6 オリエントFCアクア 福島　妃奈乃 20 ブリステル福岡レディース 竹内　奈菜

7 久留米AZALEA U-15 西岡　那奈子 21 ブリステル福岡レディース 西原　柚希

8 八女学院女子フットボールクラブ 衛藤 愛菜 22 ブリステル福岡レディース 田口　翔子

9 八女学院女子フットボールクラブ 田中 優乃 23 ブリステル福岡レディース 星子　葉月

10 八女学院女子フットボールクラブ 瀬戸 菜子

11 八女学院女子フットボールクラブ 渡邊 夏絆 1 ブリステル福岡レディース 内山　安奈

12 八女学院女子フットボールクラブ 鶴田 七海 2 久留米AZALEA U-15 岩下　紗愛

13 八女学院女子フットボールクラブ 渡部　凜花 3 八女学院女子フットボールクラブ 福田 栞

2025年度　福岡県トレーニングセンター女子U１３　後期研修生

FP

GP

※名簿の順番は選考順位ではありません。

※名簿内容に間違いや変更がありましたら早急に下記まで連絡をお願いいたします。